
 

   

 
РАСПОРЕД НА ИСПИТИТЕ ВО ДЕКЕМВРИСКА ДОПОЛНИТЕЛНА ИСПИТНА 

СЕСИЈА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ  
НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ ВО ШТИП 

ПРЕДМЕТИ  
ДАТИ ЗА ИСПИТ 

 
12.12 до 18.12.2022 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Снежана 
Јованова-Митковска 

14.12 во 9:00ч 
 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Љубчо Кеверески 

12.12 во 12:00ч  
 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Соња Петровска 

13.12 во 12:30ч  
 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Деспина 
Сивевска 

13.12 во 9:30ч  

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Даниела Коцева 

14.12 во 9:00ч  
 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Снежана 
Мирасчиева 

14.12 во 9:00ч  
 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Емилија Петрова 
Ѓорѓева 

14.12 во 11:00ч  
 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Билјана Попеска 

12.12 во 13:00ч  
 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р  Трајче Стојанов 

14.12 во 10:00ч  
 

Сите предмети слушани 
кај  
Проф. д-р Никола Смилков 

15.12 во 12:00ч 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Кирил Барбареев  

 
 

15.12 во 10:00ч 
   

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Снежана 
Ставрова-Веселиновска 

16.12 во 10:00ч 
 

Сите предмети слушани кај 
Проф. д-р Ирена Китанова 

11.12 во 9:30ч  
 

Македонски јазик со 
култура на изразувањето  
Македонски јазик 1  
Проф. д-р Виолета 
Николовска 

13.12 во 11:00ч 

Сите предмети слушани кај  
Доц. д-р Јадранка Рунчева 16.12 во 9:00ч   



 

   

 

 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Продекан за настава 

Проф. д-р Даниела Коцева 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Јованка Денкова 

14.12 во 11:00ч  
 

Математика 
 
Проф.д-р. Татјана 
Атанасовска Пачемска 

12.12 во 10:00ч  
KАМПУС 2  

Факултет за ионформатика 

Музичко воспитание и 
образование со методика  
и други предмети 
Д-р Томислав Таневски 

15.12 во 11:00ч  
 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Верица 
Јосимовска   

15.12 во 10:00ч 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Оливер Цацков 12.12 во 11:00ч 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Трајче Нацев 

12.12 во 9:00ч  
 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Катерина 
Младеновска 

12.12 во 11:00ч  

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Стојко Стојков 14.12 во 12:00ч 

Сите предмети слушани кај  
Проф. д-р Љубен Тевдовски 14.12 во 13:00ч 


